
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2022 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących ,,Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt" na terenie Gminy Lądek - Zdrój w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372)  oraz zgodnie z Uchwałą nr XIX/110/12 Rady miejskiej w Lądku – Zdroju z dnia 26 stycznia 2012 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w działaniach dotyczących 
ich działalności statutowej,  Burmistrz Lądka – Zdroju postanawia: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt” na terenie Gminy Lądek – Zdrój w roku 2022. 

2. Ustala się że formą przeprowadzenia konsultacji, będzie zamieszczenie projektu ,,Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt” na terenie Gminy Lądek – Zdrój w roku 2022, 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeniowej Urzędu, wraz ze 
wskazaniem terminu zajęcia przez uprawnione organizacje stanowiska w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 

3. Ustala się termin na zajęcie stanowiska przez organizacje, których dotyczą konsultacje społeczne, od dnia 
02.03.2022 roku do dnia 10.03.2022 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 0D997DCD-DF58-4E27-84C4-566BDBE94196. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-01T15:24:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




